

SAS, s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200104648

SAS, s.r.o.

184

Dolní Kralovice

Provozovna:

korespondenční adresa:

Nádražní 1099

285 22 Zruč nad Sázavou

Vysší odborná škola, Střední škola,
Základní škola a Mateřská škola,
Hradec Králové, Štefánikova 549

DATUM VYSTAVENÍ	09. 2020	ČÍSLO JEDNACI	1614
POČET LISTŮ	1	PŘÍLOHY	1

6687119

C: CZ26687119

Telefon: 317856117,314314791

Mobil: 725740073

Fax: 317856129

E-mail: saman@saman-sas.cz

www.velkoobchodsas.cz

Variabilní symbol: 200104648

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: závoz? ze dne: 25.08.2020

Odběratel: IČ: 62690361

DIČ: CZ62690361

VOŠ, Střední škola, Základní škola a Mateřská
Hradec Králové
Štefánikova 549/27
500 11 Hradec Králové

Číslo účtu: 282546019 0300

Datum vystavení: 27.08.2020

Datum splatnosti: 10.09.2020

Datum uskutečnění plnění: 27.08.2020

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

p. Pilný 732680240

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

117481:Hadr Libor 60x80cm světlý tkaný	30 ks ✓	24,05		721,50	21%	151,52	873,02
104621:TP EASY INSTITUT recykl., profesional 2vrst.,32m (ID 004) balení 64ks cena za 1ks	2 112 ks ✓	3,05		6 441,60	21%	1 352,74	7 794,34
0313:MILLI ALS 5l antibakteriální mýdlo s atestem AKCE!	15 ks ✓	188,26		2 823,90	21%	593,02	3 416,92
C20870:DARSI 5L tek.mýdlo MERUŇKA s perletí, lux. krémové, oranžové NNN	5 ks ✓	40,30		201,50	21%	42,32	243,82
C20002:Lenor aviváž Gold Orchid /zlatý/ 1,420l Super AKCE !!!	5 ks ✓	79,48		397,40	21%	83,45	480,85
C2343:Oprašovač stropní koule s teleskopem 140006	3 ks ✓	55,64		166,92	21%	35,05	201,97
1135715:Stěrač prachu antistatický duhový - 58cm 140 002	3 ks ✓	16,25		48,75	21%	10,24	58,99
113621:Návrky na obuv jednorázové modré 100ks/bal. /41cm/	1 ks ✓	121,88		121,88	21%	25,59	147,47
1140610:Količky dřevěné 20ks York	3 ks ✓	10,27		30,81	21%	6,47	37,28
3396:Šňůra na prádlo s ocel..lankem, 20m	3 ks ✓	21,45		64,35	21%	13,51	77,86
5571:Rukavice jednorázové vyšetřovací nitryl bez pudru,Basic, vel. XL, 100ks	40 ks ✓	250,10		10 004,00	21%	2 100,84	12 104,84
55961:Rukavice jednorázové vyšetřovací vinylové VINYLE č.9 L (velké) po 100ks	50 ks ✓	195,00		9 750,00	21%	2 047,50	11 797,50
2986:Larrin čistič koupelny s rozpraš. 500ml	29 ks ✓	43,16		1 251,64	21%	262,84	1 514,48
3906:Larrin Kuchyn. na mast. špínu s rozprašovačem 500ml	12 ks ✓	44,17		530,04	21%	111,31	641,35
4806:Diava politura červená na tmavý nábytek 200ml	12 ks ✓	30,76		369,12	21%	77,52	446,64
1134111:Čistič radiátorů vidlicový Spokar 4420/726	3 ks ✓	44,07		132,21	21%	27,76	159,97
103881:Allobal Gril 10mx30cm,11my,hrubý v krabici	20 ks ✓	21,96		439,20	21%	92,23	531,43
107261:Drátěnka kov 2ks v bal., MAXI 12x5,5cm 100g	30 ks ✓	24,57		737,10	21%	154,79	891,89
C2054:Švédská utěrka/mikrovlákno/ HOME POINT square 30x30cm,250g/m2, různé barvy,3ks v bal.	3 ks ✓	18,07		54,21	21%	11,38	65,59
C2231:WC závěs General fresh 35g Flowers	30 ks ✓	6,11		183,30	21%	38,49	221,79

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	
C22310:WC závěs General fresh 35g	30 ks ✓	5,73		171,90	21%	36,10	
Moře							
117301:ATTIS antibakteriální tek.mýdlo 400ml s dávk.	50 ks ✓	37,21		1 860,50	21%	390,71	
10987:Jar EXPERT Profesional 5l	18 ks ✓	167,70		3 018,60	21%	633,91	
SUPER Akce !							
114401:Křtek - čistič odpadů 900g	24 ks ✓	79,89		1 917,36	21%	402,65	2 320,01
C20840:DARSI 5L tek.mýdlo BROSKEV s perletí a výtažkem Aloe Vera (ružové)	5 ks ✓	40,30		201,50	21%	42,32	243,82
10426:Hadr PETR 60x70cm oranžový 160g	300 ks ✓	10,14		3 042,00	21%	638,82	3 680,82
1014612:Sáčky popisovací do mrazničky 25x35 /15mi,50ks 3litry	45 ks ✓	15,31		688,95	21%	144,68	833,63
2926:Destilovaná voda 2l	5 ks ✓	14,95		74,75	21%	15,70	90,45
112371:Sáčky 60L do koše černé EXTRA PEVNÝ,40mi LDPE 60x70 ,25ks	20 ks ✓	27,30		546,00	21%	114,66	660,66
9791:Sáčky 60L bílé do košů 63x74/ 50ks na roli - bílé	40 ks ✓	17,88		715,20	21%	150,19	865,39
97910:Sáčky 60L černé do košů 63x74/ 50ks na roli černé !!!	40 ks ✓	16,47		658,80	21%	138,35	797,15
822601:CIF LILA flower cream 720g/ 500ml SUPER AKCE !!	48 ks ✓	23,27		1 116,96	21%	234,56	1 351,52
10676:Z-Z ručníky zelené 5000 "C" CZ	32 kart. ✓	183,00		5 856,00	21%	1 229,76	7 085,76
107171:Ubrusky EASY 30x30cm 100% cel.bílé svač. 100ks, v kart. 40ks !	960 ks ✓	8,97		8 611,20	21%	1 808,35	10 419,55
C86130:DISINFEKTO 5l dezinf.prostř. (proti bakteriím a plísním, se svěží vůní)	7 ks ✓	138,05		966,35	21%	202,93	1 169,28
109421:Rukavice PVC potravinářské 100ks AKCE !!!	15 ks ✓	16,25		243,75	21%	51,19	294,94
18341:LANZA 6,3kg, 90PD prášek na praní na bílé pr. Akce!!!	5 ks ✓	181,87		909,35	21%	190,96	1 100,31
18342:LANZA 6,3kg, 90PD prášek na praní color Akce!!!	10 ks ✓	181,87		1 818,70	21%	381,93	2 200,63
115871:DESAM PRIM 5kg (Savo Prim s vůní)koncentrovaný dezinf.prostř.na dezinf. a mytí ploch	10 ks ✓	147,38		1 473,80	21%	309,50	1 783,30
75810:Košík na odpadky klip hranatý s víkem 12l bílý (pevný) 181007	15 ks ✓	89,70		1 345,50	21%	282,56	1 628,06

Součet položek

69 706,60

14 638,40

84 345,00

CELKEM K ÚHRADĚ

84 345,00

Zákazník se zavazuje při opožděné úhradě této faktury uhradit za každý den prodlení 1% smluvní pokuty z celkové částky. Dnem splatnosti se rozumí den připsání částky na náš účet. Faktura slouží i jako dod.list. Zboží je majetkem firmy ŠAS do úplného uhrazení této faktury.

Výrobky přicházející do styku s potravinami splňují podmínky vyhlášky 38/2001 sbírky v platném znění.

Zákon o obalech 477/2001 - EKO-KOM KS200440000765

V souladu se zákonem č.22/1997 sb. Vás tímto ujišťujeme, že na výrobky v naší nabídce nám byla od jednotlivých dodavatelů zaslána příslušná dokumentace, ze které vyplývá: u výrobků, vyžadujících prohlášení o shodě byla tato shoda posouzena.

Vystavil: Zálabská Michaela

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka číslo 87346

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 200104648

ky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Velkoobchod ŠAS, s.r.o.

Severní 184, 257 68 Dolní Kralovice

IČO: 266 87 119 DIČ: CZ26687119

Tel.: 317 856 129 • Fax: 317 856 119

POČET OBALU	KL. F. 1	PALETA OBJ.Č.	PODPIS
DODANO			
VRÁCENO			



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
69 706,60	21%	14 638,40	84 345,00

Převzal:

Razítko: